SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
24.10.2016 - 30.10.2016

550-0000000007333-06

99290 JULIJA FARM D.O.O.
PODGORICA SKOPSKA 82
REDOVAN PROMET ( 232631 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
476,370.88 532,947.54 56,576.66 PRETHODNI PROMET
24.10.2016 550.00 0.00 56,026.66 (pp30) ZAKUP 138
24.10.2016 856.80 0.00 55,169.86 (pp30) FAKTURA 138
24.10.2016 80.00 0.00 55,089.86 (pp30) VUJIOVIC IGOR 138
24.10.2016 90.00 0.00 54,999.86 (pp30) UPL FAKTURRE 138
24.10.2016 1.83 0.00 54,998.03 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 138
25.10.2016 20.00 0.00 54,978.03 (pp30) Provizija 139
25.10.2016 1,500.00 0.00 53,478.03 (pp30) Prenos srdtsava na 139
25.10.2016 625.00 0.00 52,853.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 435.00 0.00 52,418.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 425.00 0.00 51,993.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 225.00 0.00 51,768.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 520.00 0.00 51,248.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 450.00 0.00 50,798.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 370.00 0.00 50,428.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 262.00 0.00 50,166.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 118.00 0.00 50,048.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 118.00 0.00 49,930.03 (pp30) Zarade i naknade zarada 139
25.10.2016 4.55 0.00 49,925.48 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 139
ZA PERIOD: 6,651.18 0.00 Promet: -6,651.18 za period
UKUPNO : 483,022.06 532,947.54 49,925.48
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